— 1 —

关于召开江苏大学第四次本科教学工作大会的

通知

全校各单位：

为深入贯彻中共中央、国务院印发的《深化新时代教育评价

改革总体方案》以及全国全省教育大会精神，落实立德树人根本

任务，全面总结学校第三次本科教学工作会议以来本科人才培养

方面取得的成绩和经验，深入分析面临的新形势和新挑战，科学

谋划未来五年本科人才培养的理念、思路和举措，不断深化人才

培养模式改革，全面提升人才培养质量，加快推进“双一流”创

建和高水平研究型大学建设，经研究，决定召开江苏大学第四次

本科教学工作大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

中共江苏大学委员会办公室文件
党办发〔2020〕33号

— 2 —

12月9日（星期三）下午2:00，会期半天。

二、会议地点

校本部小礼堂。

三、参加人员

全体校领导；全体中层干部；各学院（中心、研究院、所）

专业负责人、全体教授、青年教师代表、党务办公室主任、行政

办公室主任、实验中心（室）正（副）主任、系（教研室）正（副）

主任、教学秘书、全体专职辅导员；人事处、国际合作与交流处、

信息化处、实验室与设备管理处科级领导干部；校教学督导及教

学督导专员；教务处、学生工作处、规划发展处、团委全体人员。

四、有关要求

1．请参会人员妥善安排好工作，准时参会，原则上不得请

假。如有特殊情况需请假，由各单位于12月8日（星期二）下午

5:30前，将请假人员汇总表（见附件2）报送教务处209室，电子

版发送至jwc@ujs.edu.cn，中层干部请同时通过办公系统办理请

假手续。

2．请各单位认真做好会议组织工作，参会代表请在会议开

始前15分钟入场，一卡通刷卡签到，在指定区域就座（见附件3）；

请自备口罩，做好疫情防控措施。

3．会议结束后两周内，请各单位围绕“立德树人”“教师教

学能力提升”“专业建设”“课程建设”“教学管理体制”等方

面自行组织讨论，指定专人做好记录，有关讨论意见整理汇总形

— 3 —

成电子稿并于12月31日前发送至jwc@ujs.edu.cn。学校开设“本

科教育思想学习与讨论专栏”，欢迎各单位报道讨论交流活动情

况。

附件：1．江苏大学第四次本科教学工作大会议程

2．江苏大学第四次本科教学工作会议请假人员登记

汇总表

3．会场座位分布图

                                   党委办公室

                                   校长办公室

2020年12月7日

— 4 —

中共江苏大学委员会办公室                  2020年12月7日印发

附件 1

江苏大学第四次本科教学工作大会会议议程

一、播放本科教学工作巡礼视频

二、校长颜晓红作报告

三、发布本科教学质量系列报告

四、颁奖仪式

1．国家教学成果奖代表

2．国家级一流专业代表

3．江苏大学本科教学工作先进集体

4．国家级一流课程代表

5．江苏省优秀教学团队代表

6．教学竞赛获奖教师代表

7．江苏大学教学名师

8．学科竞赛优秀指导教师代表

9．江苏省优秀毕业设计（论文）获奖指导教师代表

10．江苏大学本科教学优秀教务员

五、交流发言

1．国家教学成果奖代表

2．一流专业建设代表

3．本科教学工作先进集体代表

4．一流课程建设代表

5．教学竞赛获奖者代表

6．学科竞赛优秀指导教师代表

六、校党委书记袁寿其总结讲话

附件2

请假人员汇总表

会议名称：江苏大学第四次本科教学工作大会

单位（公章）：

序号 姓名 职务 请假事由

单位负责人意见：

   负责人签字:                  年  月  日

附件3

1排
27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

1排
第1排，校领导、党委常委，具体见现场席卡。

2排
21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

2排
第2排，黄色区域为校级教学督导全体人员，具体见现场座位名条。

3排
29 27 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

3排
第2-3排东区，红色5个座位为发言代表座位。

4排
29 27 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

4排

5排
2 4 6 8 10 12 14 16 24 26 28 30

5排

6排
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

6排
第3-9排西区，为领奖代表座位，具体见现场座位名条。

7排
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

7排

8排
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

8排

9排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

9排

10排
31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

10排

11排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

11排

12排
31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

12排

13排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

13排

14排
31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

14排

15排
25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

15排

16排
25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

16排

17排
27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

17排

18排
27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

18排

19排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

19排

20排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

20排

21排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

21排

22排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

22排

23排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

23排

24排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

24排

25排
29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

25排

26排
27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

26排

214

会场座位总数：774

31 29
社会科学处

27 25
校友会与对外

联络办公室

 23 21 19
杂志社

17 15 13 11
出版社

9  7  5  3  1
图书馆

214 428

18 20 22
江苏省优秀
教学团队

31 29 27 25 23
后勤管理处

21 19 17
财务处

15  13  11  9  7  5  3  1
研究生院

29 27
后勤管理

处

25 23
采购与招
标办公室

21 19 17 15 13
国有资产管理处

11  9  7
基建处

5  3  1
审计处

25 23 21 19
党委老干部部

17 15
党委统战

部

13 11
党委宣传

部

9  7  5  3  1
党委组织部

29 27 25
工会

23 21 19 17 15
安全保卫处

13  11  9  7  5  3  1
科学技术处

主会场座位分布图

舞台

东区 西区

29 27 25 23
发言代表

25 23 21 19 17 15
校纪委（监察专员办）机

关

13  11  9  7
校长办公室

5  3  1
党委办公室

26 28 30
教学成果奖

领奖

校级教学督导座位

国家一流专业领奖代表

国家一流课程领奖代表

教学竞赛获奖教师代表

校教学名师代表

学科竞赛优秀指导教师代表

省优毕业设计（论文）指导教师代表

校本科教学工作先进集体校本科教学优秀教务员

校级教学督导座位

人事处

国际合作与交流处信息化处

实验室与设备管理处

学生工作处

团 委

规划发展处 体育部 机电总厂

机械工程学院

农业工程学院

汽车与交通工程学院

材料科学与工程学院

能源与动力学院 电气信息工程学院

食品与生物工程学院 环境与安全工程学院

计算机科学与通信工程学院 数学科学学院

物理与电子工程学院土木工程与力学学院

化学化工学院

管理学院

财经学院

马克思主义学院法学院

文学院 外国语学院

艺术学院

教师教育学院

医学院 生命科学学院

药学院继续教育学院 知识产权学院 海外教育学院

流体机械工程技术研究中心 能源研究院 汽车工程研究院 中国农业装备产业发展

研究院
国际基因组学研

究中心

京江学院医学部农业装备学部附属医院

附属医院